
SoD 18_14

sMLouvA o oí lo č .18-14

o dodávce stavební ch prací  uzavř ená dle § 536 zákona 513 obchod. zákoní ku

I .
Smluvní  strany

Objednatel
zastoupený
Ico
Banka

zhotovitel

zastoupený

r,qč o

DIč

Banka

Email

OBEC DRSLAVICE, Drslavice 93, 687 33 HradČ ovice
Rostislavem Mihelem, starostou obce
00360597
KB č ,ú . L342672tlot0o

TuFÍ & spol. s r.o.
Na Drahách BB1, 686 04 Kunovice

Ing. Lubomí rem Š losarem - jednatelem spol.

262637L8

cz262637tB

KB 43-7587730257/0loo

slosar@tufir.cz

I I .
Př edmě t plně ní
Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě  dodat a objednatel odebrat a uhradit
dodávku a realizace akce :

,,Rekonstrukce opě rné  zdi v Drslavicí ch"

Př edmě t plně ní  je specifikován projektovou dokumentací  zpracovanou In9. Evou Bartoň kovou,
Osvě timany.

nI .

áQena
cena za dí lo č iní :

l065 507,94 Kč  bez DPH

223 756,67 Kč  DPH

1289 264,6|  Kč  s DPH

Cena je stanovena na základě  cenové  nabí dky, kterou vypracoval zhotovitel na základě  pož adavkŮ
investora dané ho zámě ru. Cena je stanovena jako pevná a maximálně  př í pustná.
Hodnota DPH bude upravována dle platných zákonŮ .

Iv.
Termí n provedení

Práce na zakázce budou zahájeny př edání m staveniš tě  objednatelem v mí stě  provádě ní  zakázky,
Termí n zahájení  prací  se př edpokládá 1.6.2018 ukonč ení  30,9.2018. O př edání  a př evzetí  dokonč ené
zakázky nebo její  Č ásti bude proveden zápis do stavební ho dení ku akce. Zhotovitel není  v prodlení  s
př edání m dí la v př í padě  pŮ sobení vyš š í  moci.





soD 18-14

V,
záruě ní  lhů ta

Zhotovitel poskytuje záruku na ř ádné  provedení  prací  v dé lce 36 mě sí cŮ . Záruč ní  lhŮ ta zač ne ptynout
dnem následují cí m po př edání  provedené ho dí la.
VI .

Fakturace a platební  podmí nky

Objednatel prohlaŠ uje, Ž e má zajiš tě ny dostateč né  finanč ní  prostř edky pro ú hradu vš ech prací , které
jsou př edmě tem té to smlouvy a v souladu s touto smlouvou je bude zhotoviteli poskytovat.
Provedené  práce budou fakturovány jednou fakturou, a to po dokonč ení  a př evzetí  zakázky, kdy bude
provedeno koneČ né  vyú Č tování  smluvené  č ástky na základě  závě reč né  zprávy. Faktura bude dolož ena
zjiŠ ť ovací mi protokoly vč etně  soupisu provedených prací  a dodávek potvrzených stavební m dozorem
objednatele (pokud nemá objednatel zajiš tě n dozorjinak, např . odpově dnou osobou apd..) Splatnost
odsouhlasené  faktury bude 30 kalendář ní ch dnŮ .
Za daň ový doklad bude považ ována faktura. Za den uskuteč ně ní  zdanitelné ho plně ní  je stanoven den
podpisu faktury.
Pro př í pad, Ž e objednatel nedodrž í  dohodnuté  termí ny splatnosti, sjednává se smluvní  sankce ve výš i
0.05 o/o dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

áPř i nedodrŽ ení  termí nu dokonČ ení  zakázky ze strany dodavatele tj. do 30.9.2OI7 stanovuje se sankce
ve výš i 0.05 o/o dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
Dodavatel nepož aduje po zadavateli vyplacení  zálohy.

vil.
Vlastnické  právo ke zhotovované  vě ci

Zhotovitel je vlastní kem zhotovované ho dí la a nese nebezpeč í  š kody na ně m vzniklé . Nebezpeč í  š kody
na zhotovované  stavbě  př echází  na objednatele v době , kdy objednatel př evezme zhotovené  dí lo od
zhotovitele.

VIII .

zvláš tní  ujednání

Osobami oprávně nými zastupovat smluvní  strany ve vš ech zálež itostech, týkají cí ch se té to smlouvy
jsou:
za objednatele: Obec Drslavice, Rostislav Mihel, starosta

fta zhotovitele: Ing, Lubomí r Š losar - jednatel spol.

Zhotovitel se zavazuje prové st zakázku dle projektové  dokumentace. Př i práci budou dodrž ována
technologická pravidla a respektovány platné  př edpisy a normy.
Za Š kody zpŮ sobené  poruŠ ení m podzemní ch zař í zení  jaké hokoliv druhu odpoví dá zhotovitel jen tehdy,
jestliŽ e mu objednatel př edal př ed zahájení m prací  dokumentaci odpoví dají cí  skuteč nosti a př i př edání
staveniš tě  jej na podzemní  sí tě  upozornil.
Po dobu stavby bude veden zhotovitelem stavební  dení k, ve které m budou zaznamenány skuteč nosti
rozhodné  pro plně ní  smlouvy a zdárné  provedení  dí la.
Zhotovitel odpoví dá za vady zř ejmé  př i př eOání  dí la a té ž  za vady vzniklé  v záruč ní  době , jestliž e tyto
vady zavinil. Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la, jestliž e tyto vady byly zpŮ sobeny použ ití m materiálŮ
př edaných mu objednatelem,
Zhotovitel je oprávně n př eruŠ it na nezbytně  nutnou dobu provádě ní  stavební ch prací  pokud by jejich
provádě ní  znemoŽ nily mimoř ádné  pově trnostní  podmí nky, nebo by pokrač ování  prací  ohrozilo
bezpeČ nost nebo kvalitu práce. Pokud dojde k př eruš ení  prací  z dŮ vodu na straně  objednatele (např . př i
změ ně  projektu), zakládá tato okolnost právo zhotovitele na prodlouž ení  termí nu dokonč ení  o dobu, na
kterou bylo nutno práce př eruŠ it a nárok na náhradu př í padné  š kody, která tí m zhotoviteli vznikne.
Objednatel př edá zhotoviteli protokolárně  staveniš tě  v rozsahu stavby, prosté  bř emen a př ekáž ek
faktických i právní ch vč etně  práv tř etí ch osob s ově ř eným a př esným vyznač ení m vš ech podzemní ch
vedení  a vytyČ ené  pro smě rové  a výš kové  založ ení  vč etně  pevných zajiš ť ovací ch bodŮ  a to nejpozdě ji
do termí nu zahájení  prací  dle č l. ry. Př edání  staveniš tě  bude provedeno zápisem ve stavební m dení ku.

2



I\ ,

9



SoD 18-14

Ix.
Vě ci urě ené  k provedení  dí la

Vě ci potř ebné  k provedení  dí la opatř í  zhotovitel. U tě chto vě cí  má zhotovitel postavení  prodávají cí ho a
odpoví dá za jejich vady.

x.
Způ sob př evzetí  dí la

Povinností  objednatele je dí lo př evzí t. Má-li dí lo vady, není  povinností  objednatele dí lo př evzí t a je
oprávně n do doby odstraně ní  vad zadrž et jako jistinu zbývají cí  splátku ceny za dí lo do doby, než  budóu
vady odstraně ny a dí lo př evzato. Objednatel mŮ ž e dí lo př evzí t v př í padě , ž e toto má takové  vady, které
samy o sobě  ani ve spojení  s jinými nebrání  jeho už í vání . Ujednání  o ceně  za dí lo v př edcházejí cí m
odstavci platí  obdobně .

xI.
á?ávě reč ná ustanovení

ÚČ inry se smlouvou spojené  nastávají  dnem podpisu smlouvy. Oprávně ní  a závazky z uzavř ené
smlouvy př echázejí  i na právní  nástupce obou smluvní ch stran. Zmé ny smlouvy je mož no uč init
pí semným dodatkem podepsaným obě ma stranami. Právní  vztahy založ ené  touto smlouvou, které  v ní
nejsou výslovně  upraveny, ř í dí  se př í sluš nými ustanovení mi obč anské ho a obchodní ho zákoní ku. Tato
smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í  2 vyhotovení .

v kunovicí ch dn 10.5,2

Ing. Lu r - jednatel spol,
, podpis)

rš t

Wuď átrď ffi.s
} /ď rM/  N,1 Drahach 86 ', 686 o.í  KUnovice

I IL: 572 510 500. tť o: ?t,!tll t g. 0lť j uló2ó37 l 8

Rostislav Mihel, starosta obce
Objednatel (razí tko, podpis)



v

V



Rekonstrukce opě rné  zdi Drslavice Dokumentace pro ohláš ení  stavbv

V01 REKAPITULACE SOUPISŮ

Ň e".o stavby: Rekonstrukce opě rné  zdi Drslavice

Zpr acov atel dokumentace :

Ing. Eva Bartoň ková
plojektové  práce
ICo 46300520
687 42 Osvě timany 375

autoizace: Ing. Stanislav Dohnal
autorizovaný irň enýr v oboru dopravní  stavby

RTs DATAcenová soustava:

V Osvě timanech srpen 2016
Vypracovala: Ing. Eva Bartoň ková

Ing. Eva Bartoň ková
plojektová a inž enýrská kancelář
ICo 46300520
687 42 Osvě timany 375 ltelr.603 485 342 l 2bprojekt@email.cz

Soupis JKSo Cena DPH
bez DPH

Cena
celkem

1. V02 Rozooč et 975 999"94Kě 204 959.99 Kč 1 180 959.93 Kč
2. V04 VRN a ORN 89 508.00Kč 18 796.68Kč 108 304.68Kč

Celkem 1065 507.94Kč 223 756.67Kč 1289 264.61Kč



v

V



Polož kový rozpoč et

Zakázka:

Objednatel:

Rekonstukce opě rné  zdl Drslavice 0{

lč :

Rozpis ceny Celkem

HsV 969 383,94

PsV 4 416,00

MoN 2 200,00

Vedlejš í  náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Gelkem 975 999,94

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH í 5 o/o 0,00 cZK

Sní ž ená DPH í 5 o/o 0,00 cZK

Základ pro základní  DPH 21 o/o 975 999,94 cZK

Základní  DPH 2,|  oÁ 204 959,99 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH í  í 80 959,93 czx

dne 09.05.20í 8

ffi :JE ffi,l\ ,' , \ --: _Y/? /  L,i

Za objWnatě lé  §'
Na Drahách 861,

u?ó263II8

Zpracováno programem RTS Stavitel + , @ RTS, a.s, Stránka 1 z2

zhotovitel: spol, s r,o.

l

lč :

DlČ :

26263718



Rekapitulace dí Iů

a kompletní  konstrukce

a podlahové  konstrukce

Trubní  vedení

Doplň ují cí  práce na komunikaci

Dokonč ovací  práce inž .staveb

Bourání  konstrukcí

Montáž  sdě lovací  a zabezp.tech

HSV

HsV

HSV

HsV

HSV

HSV

HsV

HSV

HSV

HSV

HsV

HSV

HSV

PSV

MoN

Zpracováno programem RTS Stavitel + , @ RTS, a.s. Stránka2 z2

č islo Název Typ dí lu Celkem

1

2

3

4

5

62

63

8

9,1

93

96

97

99

711

M22

110 o54,04

159 704,35

441063,50

6 790,00

53 775,20

13 500,00

6 400,00

4 391,'0ó

57 380,00

6 636,00

50 491,05

28180,80

31 018,00]

l

4 416,00|
I

I

2 200,00|

3ena celkem 975 999,94



Polož korný rozpoč et

S: Rekonstukce opě rné  zdi Drslavice 01

P.č .č í slo oolož kv Název polož kv MJ množ ství cena /  MJ Celkem
Dí l: 1 Zemni práce 110 054,a4

1 1,,3108310R00 Odstraně ní  podkladu pl.do 50 m2, ž ivice tl. ,l0 cm m2 80,94000 9 308,í
(8-1, 1 +6,5-,1,4 +1 4*  1,3+2,3*  1,9)*  2 80,94000

1 13107520R00 Odstraně ní  podkladu pl. 50 m2,kam,drcené  t1.20 cm m2 40,4700c 3 237,60

viz pol. ,l 13108310: :

80,94l2 40,47000

3 ,l39601 102R00 Ruč ní  uýkop jam, nýh a š achet v hornině  tř . 3 m3 6,00000 I  sso,oo 5 100,0c

B-0,5-1,5 6,00000

120901 123R00 Bourání  konstrukcí  ze ž elezobetonu v odkopávkách m3 12,60000 27 090,00

stará opě rná zed'ze zamě ř ení : :

35* 0,B* 0,45 12,6000c

1 000041 01 R00 Ulož ení  sypaniny vrstva do 60 cm m3 70,10000 ,l2 618,00
64,í  +6 70,1 000c

6 162501 ,l 02R00 Vodorovné  př emí stě ní  výkopku zhor.14 do 3000 m m3 1 07,34000 9 123,90

viz nakládání : :

107,34 ,l07,34000

I

-

7 18040spc dodávka travní ho osiva m2 31,20000 í  56,00

14+ '17,2 31,20000

121 101 1 03R00 Sejmutí  ornice s př emí stě ní m př es 100 do 250 m m3 6,9300c 415,80

1,3* 1 0,8* 0,25+1,2* 1 0,6* 0,5* 0,5-0,25+0,3-0,25-35 6,9300c

9 1 81 301 1 04R00 Rozprostř ení  ornice, rovina, tl.20-25 cm,do 500m2 m2 14,00000 eg,5Ó 539,00

35* 0,4 14,0000c

10 182301124R00 Rozprostř ení  ornice, svah, tl,20-25 cm, do 500 m2 m2 17,22000 80,00 1 377,6c

1,3-1 0,8+1,2-0,5-0,5-10,6 17,22000

ii,Oó11 1132021,11R00 Vytrhání  obrub z krajní ků  nebo obrubní ků  stojatých m 12,00000 300,00
1 132201211Roo Hloubení  rýh š .do 200 cm hor.3 do 100 m3,STRoJNĚ m3 64,0940c l vo|UU 12 498,33

,1,1- 2,6- 1 0,8+  1, 1 
* 2,3+  

1 0,6+0,8- í ,6-9,2+0,8- 1 
-6 60,5940c

prohloubení  pod zdí : :

0,2* 0,5* 35 3,5000c

120,001 1 7410,1 10,1R00 Zásypjam, nih, š achet se zhutně ní m m3 67,2460a 8 069,52

za a př ed zdi:

1,1-2,2*  1 0,8+1" 2,2- 5,3+1- 1,7-5,3+0,B-1 -9,2+0,6-1,3* 6 58,84600

0,3* 0,8* 35 8,40000

14 3220121sR00 Př í platek za lepivost - hloubení  rýh 200cm v hor.3 m3 64,0900c 10,00

1 250,00

640,90
í 5 175200022RAA Obsyp objektu š tě rkopí skem, dovoz š tě rkopí sku ze

v:zdálenosti 'l km
m3 í ,32000 1 650,0c

lchta a kanalizace: :

8-0,3-4-1 0,9600c

0,6* 0,6* 1 0,36000

1i0,0o

10]00

5,ó0

80,00

35,o0

,l6 99000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 7,03080 773,39
(64,09+6_67,3)- 1,2-2,1 7,030B0

1 180402112Ro0 Založ ení  trávní ku parkové ho výsevem svah do 1:2 m2 31,2000c 312,00

14+17,2 3í ,2000c
1 858031 12R00 Oš etř ení  trávní ku na svahu ,l 

;2 n2 31,2000c 156,00
19 1 671 01 1 01 R00 Nakládání  výkopku z hor.14 v množ ství  do 100 m3 m3 1 07,34000 8 587,20

64,1+6+37,24 1 07,3400c

20 62201102R00 Vodorovné  př emí stě ní  výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 107,34000 3 756,9c
viz po|  16710110í : :

07,34 1 07,34000

25ó,oo21 738132,13R00 Vyplně ní  dilatač ní ch spár lukopré nem 25135 mm m 6,50000 í  625,00

,2+2,5+1,B 6,50000



pláně  v násypech v hor, 1-4, se zhutně ní m

1,6* 1 0,6* 0,5+1,6* 9,2+1,3*  6+2*  2
,l5110,1201R00 Paž ení  stě n výkopu - př í lož né  - hloubky do 4 m

,l 0,8+2,5-,l 0,6+ ,| ,B-9,2

základové  spáry geologem a statikem

2í  590,1 101R00 podlož í  na min.Rdt12 kPa

1,2+1 4,5*  1,4+7,5* ,| ,2+6*  1

základov,.ých zdí  z betonář . oceli 10 505 (R)

79361 921 RTg Yýztuž  základových zdí  ze svař ovaných sí tí , svař ovaná sí ť
- drát 8,0 oka í 50/150 KY80
474,3"o,o01-1,02

,1* 2+1,7-0,1* 2

Bedně ní  stě n základových desek - odstraně ní

57111,tR00 Polš tář  základu ze š tě rkopí sku tř í dě né ho

(7"1 ,2+14,5* 1 ,4+7 ,5* 1 ,2+6*  1)* 0,1

Bed ně n í  stě n základ ouých zd í , obo ustr anné -zř izení

85,8+ (,1,5-0,5+0,6-4,Br3

Bedně ní  stě n základových zdí , oboustranné -odstran.

zdrenáž ní ch trubek, lož e, DN 100 mm

2971 1 10R00 trativodů  z geoten., do sklonu 1:2,5

311321411R00

zdizezákrylových desek, š í ř ka 500 mm, vč etně

2.6+12+19,5+1 ,5

otvoru V bet. desce pro kotvu

kotva M12 vč , materiálu

oc.zábradlí  na zdech a valech do 1 00 kg/m348171211RoQ

zábradlí  z ocel.ž ár.zinkovaných trubek

311212110R00 Zdivo obkladové  zlom. kamene na MVC 2,5, tl, zocm

Bedně ní  ochranné  vodovodní ch armatur - odstraně ní

572,1,11R00 Lož e pod potrubí  z kameniva tě ž ené ho 0 - 4 mm

1,1í  14R00 beton výplň ový nebo spádový C 8/í  0

564861111R00 ze š tě rkodrti po zhutně ní  tlouš ť ky 20 cm

1, 1 ",1 4-0,5+0,9+9,2+0,7*  4+2* 2

pracovní  spáry př elití m, bitumenovou zálivkou

22 181201 102R00 n2 35,0000( 13.0c 455,0(

na 30 MPa: :

35,0000(

z: n2 75,4600( 30,0{ 2 263,8t

75,4600t

Dí l: 2 základv.zvláš tn í  zakládán í 15o7o4 35
24121000 v1 1,0000( 35{Xr,U[

13,0{

3 500,0(

n2 43,7000( 568,1(

43,7000(

2( 27936í  821 R00 2,3549( 25 500.0{ 60 049,9t

27 83-47 4,3| - 0,00 1 
- 1,02 2,3549(

2l 0,4838( 25 500,0( 12 336,9(

0,4838(

2t 27335121'RT1 3edně ní  stě n základov,ých desek - zř í zení , bednicí
nateriál prkna

n2 7,3400c 285.0( 2 091,9(

7,3400c

2É 273351216R00 n2 7,3400( 120,0t 880,8(

7,34 7,3400(

3( n3 4,3700( 9@,0c 3 933,0c

4,37o0(

31 27935,1 105R00 n2 96,6900( 580,0c 56 080,2t

96,6900(

3/ 279351 í  06R00 m2 96,6900( 150,€( 14 503,5c

}6,69 96,6900(
aa 212752112R00 ,ll 36,0000c 135,0(

25,at

4 860,0(

34 n2 36,0000( 900,0(

Dí l:
3t

36-1 36,0000t

3 svislé  a kompletní  konstrukce 441 063.5c
Zelezobeton nadzákladových zdí  C 25l30 n3 41,2000( 3 150,0( 129 780,0t

)7,5-0,3 20,2500(

1,| ,9-0,5 20,9500(

3( 345232123RT1 m 35,6000( 845,& 30 082,0(

35,6000(

3i 345r-pol Ks í  9,0000( 120.0t 2 280,0(

zábradlí ,. :

19 1 9,0000(

3€ 767r-pol. (s 76,0000c 114,0( 8 664,

19* 4 76,0000(
?c ,í 1 35,0000c 637,0c

B0,0t

2 450,0e

22 295,0(

4c 767spc. (g 91 0,0000c 72 800,0(

41 n2 67,5000( 165 375,0(

67,5 67,5000(

4,

)í l:
31121112BR00

d

př iplatek za Jednostranné  licováni zcí iva

voelorovné  konsí rr lkce
n3 6i,,5UU0( 145,0( 9 /U/,5L

6 790.00
4i, 134351 141 R00 Bedně ní  ochranné  vodovodní ch almatur zrí zení n2 2,0000t 35o,0t

150,0(

1 250,0t

700,0(

4l 434351142R00 m2 2,0000( 300,0(

4| n3 0, í  800( 225,0(

1,5-0,6"0,2 0,1B00(

4t n3 2,í 0O0c 2 650,0c 5 565,0(

3pádový klin pod drenaž : :

Dí l: )
35-0,8-0,1 5"0,5

komttnikace
2,1 000c

53 775.2c
41 n2 24,6000( 1ě 5,U{ 4 551 ,0(

24,6000(

4t 57253116 n 30,0000( 50,0( 1 500,0(



49 577141212RTx Beton asfalt. ACO 8,ACO í  1,ACO 16, do 3 m, t1.5 cm,
plochy do 50m2

m2 28,00000 10 444,0c

1,3- 1 4-0,5+  1,3 +9,2+1,1" 4+2*  2 28,00000
50 5 vc2 Př í platek k podkladu a vrchní  vrstvě  komunikaca, za lk.

př ekáž ky v trase l

1,0000c 1 500,00

51 r-pol. , Stanovení  ú nosnosti podlož í l(s ,1,00000
2 350,00

52 573211111R00 Postř ik ž ivič ný spojovací  z asfaltu 0,5-0,7 kglm2 m2 28,00000 616,00
viz 57714:

28 28,00000
53 573111112R00 Postř ik ž ivič ný iní i| tr.+  posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 28,0000c 784,00

viz 57714:

28 28,0000c
54 597121211Rr2 Montáž  odvod.mikroš tě rbinorn/ch trub -trouba dl,í  m,

vč etně  trouby bez vn itř n í h o spádu 220 1260 l 1 000
Kus 1 5,00000 25 875,oc

EE 597121251R00 Montáž  odvodň ov. mit< roš tě rb@ ,1,0000c
3 063,00

56 597121291R00 lVlontáž  odvodň ov.mikroš tě rbinorných trub - záslepka (us 1,0000c 285,00
57 5641 1 331 5R00 Podklad z asf.recyklátu í r.32-80 po zhutn.t| .15 cm m2 25,52o0Q 2 807,20

Ď it: 62

1 
* 1 4* 0,5+1,,1 -9,2+1,1' 

4+2- 2

Upravy povrchů  vně iš í
25,5200c

13 500,00
58

Dí l:
6274561 16R00

63
Vyplně ní  spár 70 mm zdiva ř ádk. z kam., MC s vysp,

Podlahy a podlahové  konstrukce
m2 67,50000 13 500,00

6 400,00
Eo 631312311 Ní azanina betonová tl .5 - 8 cm C12l15 m3 2,5600c 6 400,00

zeď ,.:
| \7-1 

,3+14,5,1 ,5+7,5.1 ,3+6-1 ,1)-0,05 2,3600c

ií mka: ;

Dí l: B

] ,5-0,5-0,8

rrubní  vedení
0,20000

4 39,1.00
60 R -pol )oč asné  ulož ení  kfiů  armatur (š oupat), ve skladu Ks 2,000001 100,00[ 20op0
61 8713652 r-pol, Kana| izač ní  potrubí  z tvrdé ho PVC ž ebrované , tuhost tř

SN10, DN150, gumov,/  krouž ek
m 2,00000

|  
28r,5o| 565,00

62 8773531 23R00 Montáž  tvarovek jednoos. plast. gum.krouž ek DN 150 kus 1,00000

|  
50,00 50,00

63 8 spc 0í Dodávka kolena ž ebrové ho DN,l 50/30 Ks 1,000001 576,00|  576,00
64 8 spc 03 Pryž ová manž eta do vyvrtané ho potrubí  DN 150, pro

napojení  př í pojky na hlavní  ř ad
ks 1,00000

l 
1 050.00 1 050,00

65 B7,tr-pol. Vyvrtání  otvoru do betonové ho potrubí , pro zaristě ní
oř í pojky do DN 150 mm

ks ,1,00000

|  
1 250,00 1 250,0c

66 892381111R00 ITlaková zkouš ka kanal. potrubí  do DN 300 m 50,00000 l 1,00 50,00
6

Dí l:

8 R-pol 00í

91

Napojení  meliorač ní ho potrubí  do plastové  trouby, s
vyř ezání m a utě sně ní m otvoru

Doplň uií cí  práce na komunikaci

Ks 1,00000 650,00

57 380,00
68 9197351 ,l3R00

lŘ ezání  stávají cí ho ž viené no Xrytu tl. tO - tS crn m 30,00000 3 750,0c
8+20+2 30,0000c

7o

v

3491973 r-pol.

)1786allRT7

)1810111í Roo

komů rkové  proř í znutí  asfaltové ho povrchu , pro spojovací
zálivku

B+2o* 2

Osazer, í  stojat. obrub.bet-. s opě rou, lo Ze z C'lZ 1 S, ič etne
obrubní ku ABO 2 - 15'l00l15l25
t-ozep@tzlts
i4-o3-0"s

m

m3

30,00000

30.o0oo0

14"00000

2J o0oo

2Joooq
l

2 000,

7 50o,

80,

1 500,00

4130,00

4 20Ó,o0

)1400't r-pol. př enosné  znač ky 90 dní ks ,l0,00000 20 000,00
14002 r-pol, provizorní znač ení -př í č ná zábrana 3x svě tlo 90 dní 2 15 00o,oo

74 )14004 r-poll. provizorní  staveniš tní  oplocení  3 mě sí ce 110, 8 800,00

Dí l: )3

50+60

Dokonóovací  práce inž .staveb
11

6 636,00l
75l§} 3198 r-pol. Vlož ky do dilatač ní ch spár z nerez profilu 201500 ks 6,00000 806,o0 4 836,00

vč . montáž e: :

6 6,00000

150,0076 93198 r-pol. Vytvoř ení  dilatač ní ch pouzder pro kulatinu ve zdi Ks 12,00000 1 800,00

Dí l: 96
12

Bourání  konstrukcí
12,00000

50 49,| ,05

373,0(

1 500,0(

2 350,0c

22,ac,

28,u

1 725,o(

3 063,0c

285,0c

110,0c

2o0,0t

2 500,0c

125,u

6§ Ť 50,0{

295,0t

2 000,0c

72l
73 (s

Tl

I

I I



77 96v05 lnž enýrsko geologický prů zkum soubot 1,0000c E 5 000,00

78 962052211R00 Bourání  zdiva ž elezobetonové ho nadzákladové ho m3 18,9000c 4,1 580,00

ze zamerenl:

42-0,45 ,l8,90000

79 96104411,1R00 Bourání  základů  z betonu prosté ho m3 0,32630 358,93

patní ky: :

0,3* 0,3* 0,8* 2 0,14400

sloup VO:

0,45* 0,45* 0,9 0"l 823c

l80 88r-pol. Demontáž  a likvidace tyč ové ho ocelové ho zábradlí l(g 273,2400c 3 552,1

Dí l: 97
1 0"1 

"l 

+35)-5,94 273,240oc

28180,80
B,| Nakládání  vybouraných hmot na dopravní  prostř edky t 1 14,84000 E 9,187,20

17,8+  1 7,8+  1,7 4+46+3 1,5 1,14,B4000

82 790931 í  1 R00 ulož ení  suti na skládku bez zhutně ní 1,14,84000 I
E

I
5,0o

574,2c

1,14,B4 1 í 4,84000

83 96 - rpol. Poplatek za skládku stavební  suiti - beton, cihlly 79,240oc 6 339,20

1,74+46+31,5 79,240oc

84 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner
7t

83,3400c 6 667,20

85 96 r-po1.02 Poplatek za skládku kamenivo s př í mě sí  asfaltu t 1 7,80000 2136,0

7,8 ,17,B0000

86 979081 í 21 R00 Př í platek k odvozu za kaž dý dalš í  ,1 km 655,40000 3 277,0c

Dí l: 99

(83,34-17,8110

Staveniš tní  př esun hmot

655,40000

31 018,00
87 998,152121R00 Př esun hmot, oplocení , zvláš tní  obj, monol. do 3 m 238,60000 I

E
19 088,00

2,2+23,9+  1 64,1 +5,5+24,8+2,9+6,5+8,5+0,2 238,60000

BB

Dí l:

9981 521 33R00

711

Př esun hmot, oplocení  monolit. př í platek do 2 km

lzolace protivodě
238,60000 ,l1 930,00

4 416,00
89 711132311R00 Prov, izolace nopovou fólií  svisle, vč .uchyc.prvků m2 73,6000c 60,0c 4 416,00

Dí l: M22
64-,1,15

Montáž  sdě lovací  a zabezp.tech
73,6000c

2200,00
90 229830012R00 Demontáž  návě stní ho stož áru - 2 sví tidla us 1,0000c 2 zal,aa 2200,00

demontáž  sloupu VO do š rotu vč etně  odpojení : :

1,00000

26 975 999,94

---l
33



Rekonstrukce opě rné  zdi v Drslavicí ch

Y04 soUPIS VR|{  A oR|{

Ň e"un stavby: Rekonstrukce opě rné  zdi v Drslavicí ch

Zpr acov atel dokumentace :

Ing. Eva Bartoň ková
plojektové  práce
ICo 46300520
687 42 Osvě timany 375

autoizace: Ing. Stanislav Dohnal
autoizovaný inž enyr v oboru dopravní  stavby

Cenová soustava: RTS DATA

Dokumentace pro ohláš ení  stavby

1, 005l2-| zaí í zeni staveniš tě 12002
2. 005 12-2 provozní  vlivy 54500

1 005 23 zkouš ky arevize 1

2. 005 24 př edání  apř evzeti dila 23003
005 26 Finanč ní  náklady 1

4. 005 28 Podmí nky dotač ní ch programů 1

Celkem 89508

V Osvě timanech srpen 2016
Vypracovala: Ing. Eva Bartoň ková

lng. Eva Bartoň ková
projektová a inž enýrská kancelář
ICo 46300520
687 42 Osvě timany 375 l tel. 603 485 342 l 2bprojekt@email.cz

vedlejš í  rozpoč tovó náklady cena bez DpH DpH celkem

Ostatní  rozpoč tovó náklady



V

v



a\

V03 Soupis VRN a ORN

Stavba : Rekonstrukce opě rné  zdi Drslavice
Objekt: Rekonstrukce opě rné  zdi Drslavice

Dí l: VRN zař í zeni staveniš tě 12 002,00
1 Vybudování , provoz a likvidace

zař í zení  staven iš tě  vč etně
př í pojek a podruž ných mě ř ení

kompl 1,00 1,00 1,00
2 Vytýě ení  stavby oprávně ným

geodetem kompl 1,00 3 500,00 3 500,00
3 Vytýč ení  stávají cí ch

inž enýrských sí tí  a jejich
ochrana po dobu rnýstavby,
př í padná aktualizace př í sluš ných
vyjádř ení  správců  sí tí  - vodovod
50 m,kanalizace 50 m, plynovod
50 m, spoje 50 m

kompl 1,00 8 500,00 8 500,00
4 Zř í zení  vš ech potř ebných

Coč asných konstrukcí  a staveb
rč etně  jejich následné ho
rdstraně ní a provedení
rož adovaných opatř ení  na
jotč ených stavbách, pozemcí ch
lzař í zení

kompl 1,00 1,00 1,00
Provozní  vliw 54 500,00

5 Dopravně  inž enýrská opatř ení
po dobu stavby - zajiš tě ní
zvláš tní ho už í vání  kom unikací ,
uzaví rky kompl. 1,00 2 000,00 2 000,00

6 Náklady spojené  s omezení mi
provozem objednatele a
obwatelobce) kompl 1,00 2 000,00 2 000,00

7 Náklady na zábory veř ejných
prostranství  a komunikací kompl 1,00 50 000,00 50 000,00

8 Ciš tě ní  komunikací  a ploch
dotč ených stavbou kompl 1,00 500,00 500,00

VRN celkem 66 502,00
oRN zkouš ky a revize 1,00

9 Náklady na kontrolní ,revizní  a
zkuš ební  č innost dle norem a
př edpisů kompl 1,00 1,00 1,00
Př edání  a př evzetí  dí la 23003

10 Rádné  vedení  stavební ho dení ku
v prů bě hu stavby a př edání jeho
kompletní  kopie objednateli

kompl 1,00 1 1

P.č . slo polo Název oolož kv MJ cena /  MJ celkem (Kč )



11 Náklady vzniklé  zhotoviteli v
souvislosti s př edání m a
př evzetí m dí la kompl 1,00 1 1

12 Dokumentace skuteč né ho
provedení  stavby a její  př edání
ve tř ech výtiscí ch objednateli kompl 1,00 3 500,00 3500

13
Zajiš tě ní  záruč ní ch listů , atestů  a
dokladů  o vlastnostech
použ itých materiálů  a výrobků kompl 1,00 1,00 1

14 Fotodokumentace celkové ho
prů bě hu výstavbv kompl 1,00 500,00 500

15 Uvedení  vš ech povrchů  a
zař í zení  dotč ených stavbou do
pů vodní ho stavu kompl ,1,00 1 500,00 1500

16 Geodetické  zamě ř ení
skuteč né ho provedení  stavby
vč etně  výš kopisu a polohopisu
komunikace,chodní ků  a nové
kanalizace

kompl 1,00 5 000,00 5000
17 Poř í zení  geometrické ho plánu kompl 1,00 12 500,00 12500

Finanč ní  náklady 1,00

18 Náklady zhotovitele spojené  s
pojiš tě ní m proti š kodám
způ sobeným jeho č inností  př i

výstavbě  vč etně  pojiš tě ní  dí la
, bankovní mi zárukami nebo
finanč ní  rezervou, byly-li v
zadáv ací m ř izení  objed n ate lem
pož adovánv kompI 1,00 1,00 1,00
podmí nkv dotač ní ch proqramů 1

í 9 Náklady na zř í zení  um í stě n í
prvků  publicity
v prů bě hu stavby (velkoploš ný
informač ní  panel), náklady na
zajiš tě ní  publicity dokonč ené
stavby byly-li v zadávací m ř í zení
objednatelem specifikovány a
pož adovány.

kompl ,1,00 ,1,00 1,00

ORN celkem 23 006,00

\ ,

fuk


		2018-05-14T15:52:22+0200




